
 

Департамент образования  

Администрации городского округа Самара 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                 

«Школа №116 имени Героя Советского Союза  

И.В. Панфилова» городского округа Самара 
443079, г. Самара, ул. Гагарина, 39. Тел. (846) 260-77-10, 260-77-37  

Факс (846) 260-77-10 

e-mail: school_116@samara.edu.ru             http://shkola-116-samara.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

24.06.2024                                                                                          №139 -од 

 

О работе отряда Юных инспекторов дорожного движения 

 

В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма среди учащихся МБОУ 

Школа №116 г.о. Самара в 2024 – 2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу отрядов Юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) на базе 1-

4 и 5-8 классов учащихся МБОУ Школа №116 г.о. Самара. 

2. Назначить ответственным за работу отряда классного руководителя 6в класса Жданову 

Г.М. и классного руководителя 2В и 3 В классов Воробьеву О.В. 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Ивченко О.П. организовать работу 

отрядов. 

4. Утвердить Положение О Школьном отряде Юных инспекторов дорожного движения 

(ЮИД). 

5. Утвердить план работы отряда ЮИД МБОУ Школа №116 г.о. Самара на 2024-2025 

учебный год. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                    А.Е.Виноградов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Ивченко Ольга Петровна 
 260-77-37 

 

mailto:school_116@samara.edu.ru
http://shkola-116-samara.ru/

		2024-09-06T11:36:36+0300
	00dcba207cb04d9b1e
	Виноградов Андрей Евгеньевич




